CONG TY CO PHAN QUOC TE NUTRIVINA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE NUTRIVINA

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NUTRIVINA INTERNATIONAL JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110566574
3. Ngay thanh lap: 08/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Nha 5, duong 3.7/7, Khu d6 thi Gamuda Garden, Phuong Yén S¢, Quan Hoang Mai,
Thanh pho Ha N§i1, Viét Nam

Dién thoai: 0981097993 Fax:
Email: nguyenthanhphuong62cccd3@g Website:
mail.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610

Chi tiet:
Dai Iy ban hang hoa

Mai gidi mua ban hang hoa 7
(Trur hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, chung

khoan)
2. |Ban budn thuc pham 4632(Chinh)
3.  [Banbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649
(Trtr dugc phdm va dung cu y té)
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
loai trir hoat dong dau gia

5.  |Béan budn téng hop , 4690
(Trtr loai nha nude cam)

6.  |Ban 1é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722

7. |Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050

8.  |San xuét thuc pham khac chua dugc phan vao dau 1079

Chi tiét: San xuat thuc pham chirc nang

9.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thudc 1ao luu 4781
dong hodc tai chg

Chi tiét: Ban 1é thuc pham kho, thyc pham cong nghiép, dudng
stra banh keo luu dong hodc tai chg

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

1 INGUYEN
THANH
PHUONG

Phong 5a06,
Vinhomes Smart
City, Phuong Tay
M3, Quan Nam
Tur Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

45.000

450.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

45,000

0250930149
65

2 [INGUYEN

NGOC HUNG

Thon Van Khang,
XaTung Chau,
Huyén bBuc Tho,
Tinh Ha Tinh,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

45,000

0420930106
58
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3 [LE THI Phong 5206, C6 phan| 10.000[  100.000.000|10,000/0251930062
THANH THUY|Vinhomes Smart |ph 17
City, Phuong Tay |thong
Mo, Quén Nam  |C§ phan 0 0 0,000
Tir Liém, Thanh |y dai

phé Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THANH PHUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 09/08/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025093014965

Ngay cap:  24/02/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Phong 5a06, Vinhomes Smart City, Phuwong Tdy Mo, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong 5a06, Vinhomes Smart City, Phuong Tdy M3, Qudn Nam Tir

Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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